
 
 

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  Б Е Л Г О Р О Д А  

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Я  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ  

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

ДЕТСКИЙ САД № 88 «ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА «УЛЫБКА» 

 г. БЕЛГОРОД 

 

П Р И К А З  

 

«  29   »  января  2019 г. №_18_                            

 

 

Об организации деятельности 

региональной инновационной площадки 

 

 

В соответствии с приказом Департамента образования Белгородской 

области от 22 января 2019 года №82 «О присвоении статуса региональной 

инновационной площадки образовательным организациям Белгородской 

области»  п р и к а з ы в а ю: 

 

1.Организовать работу региональной инновационной площадки на базе 

МБДОУ д/с №88 на период с 2019-2021 г. г. по теме: «Апробация технологии 

интеллектуально-творческого развития дошкольников «Сказочные 

лабиринты игры В.В.Воскобовича в дошкольных образовательных 

организациях Белгородской области». 

2.Назначить координатором работы инновационной площадки 

заведующего МБДОУ д/с №88 Подбельцеву Т.М. 

3.Создать рабочую группу в составе: 

 

1 Руководители рабочей группы Гревцева Е.И., старший воспитатель 

2  Лазарева Т.В., старший воспитатель 

3 Члены рабочей группы Исаева Н.Ю., воспитатель 

4  Тутова Т.Ф., воспитатель 

5 Кулабухова С.Н., воспитатель 

6 Надеждина Н.А., воспитатель 

7 Волкова Т.А., воспитатель 

8 Аристова Л.Е., воспитатель 

9 Подобедова Т.Н.. учитель-логопед 

10 Фомина И.Г., учитель-логопед 



4.Утвердить План действий («дорожная карта») по реализации 

мероприятий федеральной инновационной площадки на 2019-2021 г.г. по 

теме: «Апробация технологии интеллектуально-творческого развития 

дошкольников «Сказочные лабиринты игры В.В.Воскобовича в дошкольных 

образовательных организациях Белгородской области» в МБДОУ д/с №88. 

5.Организовать деятельность в соответствии с утвержденным Планом 

действий («дорожная карта») по реализации мероприятий федеральной 

инновационной площадки на 2019-2021 г.г. по теме: «Апробация технологии 

интеллектуально-творческого развития дошкольников «Сказочные 

лабиринты игры В.В.Воскобовича в дошкольных образовательных 

организациях Белгородской области» в МБДОУ д/с №88. 

6.Ответственность за исполнение приказа возложить на старших 

воспитателей Гревцеву Е.И., Лазареву Т.В. 

 

 

Заведующий МБДОУ д/с №88                                               Т.М.Подбельцева 

 

 

С приказом ознакомлены: 
 


